
 191,200,170 (České Budějovice – Protivín -) Písek – Březnice (- Beroun – Praha hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 7941
 

7943
 

7945
 

7947
 

7949
 

7951
 

7953
 

7955
 

7957
 

7959
 

8038


7961
 

7975


.

        České Budějovice  6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04  18:04  20:04 21:07  22:57
.

        Protivín    6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31  18:31  20:31 21:44  23:35
.

        Protivín  6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34  20:34  21:45  21:52  23:38
.

        Heřmaň    6:39  8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39   20:39   21:52   21:58   23:44
.

        Putim   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43   20:43   21:55   22:02   23:47
.

        Písek    6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47   20:47  21:59  22:06  23:52
.

Ze stanice Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín České 
Budějovice

Protivín Protivín
.

Písek  4:55  6:14   6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48   20:48  22:20
.

Písek zastávka    4:57    6:16    6:50  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50   20:50   22:22
.

Písek-Dobešice    5:00    6:19    6:53  8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53   20:53   22:25
.

Čížová   5:05   6:24   6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58   20:59   22:30
.

Vráž u Písku    5:13    6:34    7:06  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05   21:06   22:37
.

Dolní Ostrovec    5:16    6:37    7:09  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09   21:09   22:40
.

Smetanova Lhota    5:21    6:42    7:14  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13   21:14   22:45
.

Čimelice    5:25    6:46    7:18  9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17   21:18   22:49
.

Horní Nerestce    5:29    6:50    7:22  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22   21:22   22:53
.

Mirovice   5:33   6:54   7:26 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27   21:26   22:57
.

Myslín    5:36    6:57    7:29  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30   21:29   23:00
.

Dobrá Voda u Březnice    5:40    7:01    7:33  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34   21:33   23:04
.

Březnice   5:44  7:05  7:37 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38  21:37  23:08
.

Do stanice
.

        Březnice  5:47  5:47  7:18  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  19:44  21:43
.

        Příbram   6:09   6:22   7:50   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08   20:08   22:04
.

        Lochovice   6:34   6:46   8:12   8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34   20:31   22:27
.

        Zdice  6:43  6:55   8:22   8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44   20:41   22:36
.

        Beroun  7:06 7:06  8:33  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55  20:52  22:47
.

        Praha hl.n.  7:47 7:47  9:47  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47  21:47  23:42 
.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v   a   
 jede v   a , nejede 24., 25.XII.
 jede v   – ,   a 23. – 30.XII., nejede 2.I., 14.IV., 

7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI.

 jede v   a 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., 
nejede 23. – 30.XII., 13.IV., 6.VII., 28.IX.

 jede v   a , nejede 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
 přípojný vlak - přestup

 Přestup na vlak ČD do Prahy
.

.

V úseku Písek – Březnice jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku České Budějovice – Písek a Březnice - Praha výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic 



.

 170,200,190 (Praha hl.n. – Beroun -) Březnice - Písek (- České Budějovice)
.

ČD, a.s. Vlak 7940
 

7942
 

7944
 

7946
 

7948
 

7950
 

7952
 

7954
 

7956
 

7958
 

7960
1 2 1

1 2

.

        Praha hl.n. 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
        Beroun  4:30 6:54 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

.

        Zdice  4:45 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
.

        Lochovice   4:55 7:24 9:24 11:23 13:24 15:24 17:24 19:24
.

        Příbram   5:19 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:48
.

        Březnice   5:40 8:13 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:13
.

Ze stanice
.

Březnice  3:56  4:42  6:00  6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
.

Dobrá Voda u Březnice    3:59    4:45    6:03    6:19  8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
.

Myslín    4:03    4:49    6:07    6:23  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
.

Mirovice   4:07   4:52   6:10   6:28 8:30 10:28 12:30 14:30 16:30 18:30 20:28
.

Horní Nerestce    4:10    4:56    6:14    6:32  8:34 10:32 12:34 14:34 16:34 18:34 20:32
.

Čimelice    4:15    5:01    6:21    6:37  8:39 10:37 12:39 14:39 16:39 18:39 20:37
.

Smetanova Lhota    4:19    5:04    6:24    6:40  8:42 10:40 12:42 14:42 16:42 18:42 20:40
.

Dolní Ostrovec    4:23    5:09    6:29    6:45  8:47 10:45 12:47 14:47 16:47 18:47 20:45
.

Vráž u Písku    4:27    5:13    6:33    6:49  8:51 10:49 12:51 14:51 16:51 18:51 20:49
.

Čížová   4:35   5:20   6:40   6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
.

Písek-Dobešice    4:38    5:23    6:43    7:01  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
.

Písek zastávka    4:41    5:26    6:46    7:04  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
.

Písek   4:44  5:29   6:49   7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
.

Do stanice Protivín Ražice České 
Budějovice

Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín Protivín
.

        Písek  4:57  5:45   6:55  6:51   7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
.

        Putim   5:01   5:52  7:00   6:55   7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
.

        Heřmaň   �    5:55   �    7:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
.

        Protivín    5:10  6:02  7:03  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
.

        Protivín   5:11   6:12 7:10  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25  21:25
.

        České Budějovice   5:45  6:48 7:45  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54  19:54  21:54
.

.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v   a   

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 
11.IV., 2., 9.V.

1 Písek - Protivín v   
1 Březnice - Písek
2 Písek - Protivín v   a   
 Přestup od vlak ČD od Prahy

1 Březnice - Písek
2 Písek - Protivín v   a   
 7960 Písek v , kromě 31.XII. nutno přestoupit
 přípojný vlak - přestup

.

.

V úseku Březnice - Písek jsou zahrnuty všechny vlaky, stanice a zastávky, v úseku Praha – Březnice Písek - České Budějovice výběr přímých a přípojných vlaků, zastávek a stanic


